新竹市選舉委員會第 312次會議紀錄

壹、時間：113年 8月 21日上午 11時

貳、地點：本會 3樓會議室

參、主席：鄭委員耕亞

肆、出席委員：

  張主任委員治祥（另有公務）  黃委員錦能（請假）

  鄭委員耕亞 邱委員文賢  李委員文傑（請假） 曾委員文池

  蘇委員淑彩 陳委員彤妍  李委員慧敏   周委員卓煇

  彭委員俊橙

◎因主任委員另有公務，由出席委員共同推舉鄭耕亞委員主持會議。

伍、列席人員：如簽到冊                  紀錄人員：許翊恩

陸、主席致詞：略。

柒、報告事項：

  甲、宣讀第 311次會議紀錄

    決議：紀錄確認。

乙、第一組工作報告

一、 有關中央選舉委員會委託行政院人事行政總處公務人力發

展學院辦理113年度選務幹部人員講習班一案，本會及三區

公所人員參加之第二期、第四期及第五期別皆已順利完訓，

另第六期因凱米颱風影響，改定於113年9月25日（星期三）

至27日（星期五）辦理。

  決議：准予備查。

丙、第四組工作報告

一、 107年地方公職人員選舉投票日當天，選舉人徐志龍撕毀市

議員選舉票，經本會裁處新台幣1萬元罰鍰案，本會於113

年7月5日竹市選四字第1133450073號函辦理第6年催繳，限

徐員於113年7月19日前向本會繳納；經本會113年7月清查

2

受處分人財產，查得新增財產，以113年7月19日竹市選四

字第1133450083號函移請法務部行政執行署新竹分署再執

行。

二、 新竹市政府消防局依規定通知本會於 113年 7月 30日進行

消防安檢，本會已配合完成相關安檢作業。

  決議：准予備查

捌、臨時動議：無

玖、散會時間：12時5分